

| Rachunek Zysków i Strat | 31.12.2017r. | 31.12.2016r. |
|--|---------------------|---------------------|
| I. Przychody z tytułu odsetek | 3 064 876,24 | 3 111 541,63 |
| 1. Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym aktywa finansowe przeznaczone do obrotu | 27 610,99 | 15 509,71 |
| 2. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży | - | - |
| 3. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności | - | - |
| 4. Kredyty i pożyczki oraz inne należności | 3 006 888,41 | 3 051 051,41 |
| 5. Inne aktywa | 30 376,84 | 44 980,51 |
| II. Koszty z tytułu odsetek | 490 217,08 | 607 824,04 |
| 1. Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym aktywa finansowe przeznaczone do obrotu | - | 6 730,18 |
| 2. Zobowiązania finansowe wyceniane metodą skorygowanej ceny nabycia | 472 344,85 | 582 916,14 |
| 3. Pozostałe zobowiązania | 17 872,23 | 18 177,72 |
| III. Wynik z tytułu odsetek (I-II) | 2 574 659,16 | 2 503 717,59 |
| IV. Przychody z tytułu dywidend | - | - |
| V. Przychody z tytułu prowizji | 360 768,06 | 403 879,82 |
| VI. Koszty z tytułu prowizji | - | - |
| VII. Wynik z tytułu prowizji (V-VI) | 360 768,06 | 403 879,82 |
| VIII. Zrealizowany wynik z aktywów finansowych i zobowiązań finansowych innych niż wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy oraz innych niż przeznaczone do obrotu - netto | - | - |
| 1. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży | - | - |
| 2. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności | - | - |
| 3. Kredyty i pożyczki oraz inne należności | - | - |
| 4. Zobowiązania finansowe wyceniane metodą skorygowanej ceny nabycia | - | - |
| 5. Pozostałe zrealizowane zyski (straty) | - | - |
| IX. Wynik z tytułu aktywów finansowych i zobowiązań finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym przeznaczony do obrotu-netto | - | - |
| X. Wynik z tytułu różnic kursowych - netto | - | - |
| XI. Wynik działalności kasy (III+IV+VII+/-VIII+/-IX+/-X) | 2 935 427,22 | 2 907 597,41 |
| XII. Pozostałe przychody operacyjne, w tym rozwiązane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów niefinansowych | 69 187,30 | 165 577,98 |
| XIII. Pozostałe koszty operacyjne, w tym odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów niefinansowych | 20 959,69 | 75 261,78 |
| XIV. Koszty działania kasy | 2 851 511,88 | 2 859 500,88 |
| 1. Amortyzacja | 70 573,61 | 67 232,99 |
| 2. Zużycie materiałów i energii | 139 929,05 | 133 604,58 |
| 3. Usługi obce | 1 001 619,60 | 982 475,22 |
| 4. Bieżące wpłaty na fundusz stabilizacyjny | - | - |
| 5. Podatki i opłaty | 3 020,40 | 3 632,20 |
| 6. Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 1 427 789,13 | 1 476 993,64 |
| 7. Pozostałe koszty rodzajowe | 208 580,09 | 195 562,25 |
| XV. Rezerwy i rozwiązane rezerwy - netto | - 42 227,68 | 131 793,25 |
| 1. Na zobowiązania pozabilansowe finansowe | - | - |
| 2. Pozostałe rezerwy | - 42 227,68 | 131 793,25 |
| XVI. Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości i rozwiązane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych - netto | 101 013,75 | - 62 582,63 |
| 1. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży | - | - |
| 2. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności | - | - |
| 3. Kredyty i pożyczki oraz inne należności | 101 013,75 | - 62 582,63 |
| XVII. Wynik działalności operacyjnej (XI+XII-XIII-XIV-XV+/-XVI) | 73 356,88 | 69 202,11 |
| XVIII. Wynik operacji nadzwyczajnych | - | - |
| 1. Zyski nadzwyczajne | - | - |
| 2. Straty nadzwyczajne | - | - |
| XIX. Zysk (strata) brutto (XVII +/-XVIII) | 73 356,88 | 69 202,11 |
| XX. Podatek dochodowy | 49 028,00 | 26 400,00 |
| XXI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zmniejszenie straty) | - | - |
| XXII. Zysk (strata) netto (XIX-XX+/-XXI) | 24 328,88 | 42 802,11 |

Zamość 20.04.2018r. Główna księgową Wiceprezes Zarządu W-ce Prezes Zarządu

Izabella Sogańska Krzysztof Chreścijan

Krystyna Holasa

PREZES ZARZĄDU

Ryszard Łęcki